MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

2Tempi Sport Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 15:45. ..
Gara Iniziato a 15:47:17 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
2 1:37.665 15:50:33.216
(7) IORIO GIUSEPPE 3 1:38.248 +0.583 15:52:11.464
1 15:48:48.133 4 1:38.057 +0.392 15:53:49.521
2 1:31.054 15:50:19.187 5 1:41.705 +4.040 15:55:31.226
3 1:31.774 +0.720 15:51:50.961 6 1:40.341 +2.676 15:57:11.567
4 1:32.744 +1.690 15:53:23.705 7 1:40.558 +2.893 15:58:52.125
5 1:33.940 +2.886 15:54:57.645
6 1:36.125 +5.071 15:56:33.770 (2) BIANCARDI PASQUALE
7 1:37.640 +6.586 15:58:11.410 1 15:48:57.552
2 1:38.743 +1.193 15:50:36.295
(23) GENOVESE EMILIO 3 1:37.550 15:52:13.845
1 15:48:56.521 4 1:37.957 +0.407 15:53:51.802
2 1:32.835 +0.587 15:50:29.356 5 1:40.508 +2.958 15:55:32.310
3 1:33.586 +1.338 15:52:02.942 6 1:39.757 +2.207 15:57:12.067
4 1:33.430 +1.182 15:53:36.372 7 1:41.041 +3.491 15:58:53.108
5 1:32.248 15:55:08.620
6 1:33.096 +0.848 15:56:41.716 (6) GENUAANTONELLO
7 1:33.227 +0.979 15:58:14.943 1 15:49:16.126
2 1:41.755 +3.399 15:50:57.881
(134) ESPOSITO ANTONINO 3 1:38.356 15:52:36.237
1 15:48:49.149 4 1:39.600 +1.244 15:54:15.837
2 1:32.713 15:50:21.862 5 1:38.462 +0.106 15:55:54.299
3 1:34.571 +1.858 15:51:56.433 6 1:42.018 +3.662 15:57:36.317
4 1:35.269 +2.556 15:53:31.702 7 1:40.615 +2.259 15:59:16.932
5 1:36.298 +3.585 15:55:08.000
6 1:36.219 +3.506 15:56:44.219 (757) OLIVAANTONIO
7 1:36.180 +3.467 15:58:20.399 1 15:49:07.674
2 1:49.814 +1.369 15:50:57.488
(28) NAPOLITANO FILOMENO 3 1:48.445 15:52:45.933
1 15:48:51.749 4 1:50.212 +1.767 15:54:36.145
2 1:34.734 +1.423 15:50:26.483 5 1:52.820 +4.375 15:56:28.965
3 1:33.311 15:51:59.794 6 1:55.139 +6.694 15:58:24.104
4 1:36.081 +2.770 15:53:35.875
5 1:34.958 +1.647 15:55:10.833
6 1:35.337 +2.026 15:56:46.170
7 1:35.586 +2.275 15:58:21.756
(11) DRAGONE VINCENZO
1 15:48:52.864
2 1:35.460 +1.099 15:50:28.324
3 1:34.361 15:52:02.685
4 1:36.078 +1.717 15:53:38.763
5 1:39.833 +5.472 15:55:18.596
6 1:39.348 +4.987 15:56:57.944
7 1:39.897 +5.536 15:58:37.841
(320) MORETTI GIUSEPPE
1 15:48:56.445
2 1:38.450 +1.429 15:50:34.895
3 1:38.045 +1.024 15:52:12.940
4 1:37.297 +0.276 15:53:50.237
5 1:37.021 15:55:27.258
6 1:37.420 +0.399 15:57:04.678
7 1:37.805 +0.784 15:58:42.483
(27) GRAGNANO ANTONIO
1 15:48:57.927
2 1:37.114 +1.925 15:50:35.041
3 1:39.111 +3.922 15:52:14.152
4 1:38.199 +3.010 15:53:52.351
5 1:35.189 15:55:27.540
6 1:37.391 +2.202 15:57:04.931
7 1:38.103 +2.914 15:58:43.034
(81) SCHIANO ROSARIO
1 15:48:55.551
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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